

HP EI-Service Holding A/S
CVR-nr. 29 24 25 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2015.

Kim Ricken Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HP El-Service Holding A/S Vestergade 97-99 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 29 24 25 18
	Stiftet: 9. januar 2006
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014
Bestyrelse	Finn Laurits Pedersen, formand Jan Slotø Katholm Ib Aarup Jørn Bach Hansen
Direktion	Jørn Bach Hansen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerandel i HP El-Service A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2014, udviser et resultat på 478.494 kr. mod 3.958.159 kr. i 2013. Balancen udviser en egenkapital på 7.740.539 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-15.158	-24.239
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	516.071	4.026.210
2 Finansielle omkostninger	<u>-34.253</u>	<u>-64.712</u>
Resultat før skat	466.660	3.937.259
Skat af årets resultat	<u>11.834</u>	<u>20.900</u>
Årets resultat	<u>478.494</u>	<u>3.958.159</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	487.596	1.380.000
Overføres til overført resultat	0	1.078.159
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.102</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>478.494</u>	<u>3.958.159</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>7.743.937</u>	<u>8.627.866</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.743.937</u>	<u>8.627.866</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.743.937</u>	<u>8.627.866</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>68.037</u>	<u>45.475</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.037</u>	<u>45.475</u>
Likvide beholdninger	<u>40.626</u>	<u>9.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.663</u>	<u>54.879</u>
Aktiver i alt	<u>7.852.600</u>	<u>8.682.745</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	4.000.000	4.000.000
5 Overført resultat	3.252.943	3.262.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	487.596	1.380.000
Egenkapital i alt	<u>7.740.539</u>	<u>8.642.045</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.561	28.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.061</u>	<u>40.700</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.061</u>	<u>40.700</u>
 Passiver i alt	 <u>7.852.600</u>	 <u>8.682.745</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat i HP El-Service A/S	766.071	4.276.210
Afskrivning på goodwill	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
	<u>516.071</u>	<u>4.026.210</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.253</u>	<u>64.712</u>
	<u>34.253</u>	<u>64.712</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Nedskrivninger primo	-1.372.134	-98.344
Årets resultat	766.071	4.276.210
Udbytte	-1.400.000	-5.300.000
Afskrivning på goodwill	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-2.256.063</u>	<u>-1.372.134</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.743.937</u>	<u>8.627.866</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>250.000</u>	<u>500.000</u>
Tilknyttet virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
HP El-Service A/S	Viborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	4.000.000	4.000.000
	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

Aktiekapitalen er opdelt i aktier a 10.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.262.045	2.183.886
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-9.102</u>	<u>1.078.159</u>
	<u>3.252.943</u>	<u>3.262.045</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i dattervirksomheden er deponeret som sikkerhed for gæld til pengeinstitut vedrørende både moder- og dattervirksomheden.

Selskabets pengeinstitut har på selskabets vegne afgivet betalingsgaranti på 1.290 tkr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jørn Bach Hansen Holding ApS, Ved Granerne 1, 8850 Bjerringbro

Jan Katholm Holding ApS, Stendalen 98, 8850 Bjerringbro

Ib Aarup Holding ApS, Vesterled 4, 8850 Bjerringbro